† AD V E R B. Latissimè, 5. de Finib. Numcrosè, volubiliter orationem, Orat. ad Brut.

Syntaxis. Voces elicere & fundere. Iustitia se fudit in cateras vir- tutes. Vitis funditur in omnes partes.

F V N D O S, predium, possessio. 1. de Orat. 249. Cui nostrum non licet fundo suos obire: aut res rusticis vel fructus causa, vel delectationis, iniurie. 2. 224. Testificatur pater, se tibi Priuernati fundum reliquise. ibid. Cum in Priuernati essemus. Par. 6. M. Manilius habuit aedicas in Carinis, & fundum in Labicano. 13. Fam. 69. In ea controuersia, quam habet de fundo cum quodam Colophonio. 14. 7. Fundo Arpinati bene poteris vti. 5. V. 119. Ex fundo villicus dominus XX. millia nummum pro X. mitto. ibid. Quod tanto sibi plus mercedis ex fundo refectum sit. ibid. Quibus rebus fundi fructus & cultura continetur. ibid. Ex eo fundo, qui H-S. dena meritasset. pro M. Tull. Fundem habet in agro Tigurino paternum. locul. libel.

Fundum Varro vocat, quem possim mittere funda.

Ni tamen exciderit, qua caua funda pater.

F V N D O S, populus, id est, autor obstringendi se iure ciuium Romanorum. Hoc non discedit à priori significacione: est enim possessio & regnum eius cuius fundus factus est: id quomodo fiat, docet Cicero. pro Corn. 20. Totum in ea fuit positum semper ratione atque sententia, vt cum iussisset P.R. aliquid, si id ascivissent socij populi ac Latinī, & si ea lex quam nos haberemus, eadem in populo aliquo tanquam in fundo rescedisset: vt tum lege eadem ipsi populi teneretur: non vt de nostro iure aliquid minueretur, sed vt illi populi aet iure eo quod à nobis esset constitutum, aut aliquo commido, aut beneficio vtererentur. ibid. 21. Populi, So- cij, Latinī, Feedictari, Fundi, pro A. Cecin. 104. Multò etiam mi- nus queri, A. Cæcina fundus sit, nec ne. ibid. Fundum esse Cæ- cinam.

¶ Fundus, vasis pars ima, translatione finis, terminus, modus. 2. Off. 55. Largitio fundum non habet. pro Clu. 179. Ipse armati fundum excutit.

† A D I V N C. Antiquus, certus, priuatus, proximus, publicus, pro Cæc. Communis, 15. Famil. Extremus, 15. At. Fruetus, 15. pro Qu. R. Maritimus, 7. Ver. Melior, 1. de Inuent. Ornatus, 15. pro Quint. Paternus, pro Flac. Paternus autusque, pulcherrimus, 2. cont. Rul. Suburbanus, 3. ad Q. Frat. Venalis, 13. Attic.

F V N E B R I S, lugubris. 2. de Orat. 341. Laudationes scribuntur ad funebrem concionem. in Vat. 30. Epulum funebre. 2. de L. 59. Vestimentum funebre. ibid. Funebra cætera quibus luctus augetur. duodecim sustulerunt.

F V N E S T O R, quasi funere in quo sacerdo pro Font. 21. Galli humanis hostiis decorum aras & tempa funerant.

F V N E S T O R, pro Rab. 11. Funestari concionem contagione car- nificis veto. pro Mil. 91. Curiam inflammar, incendi, funestari.

F V N E S T V S, inquinatus, perniciosus. 9. At. 4. Maiores nostri fune- stiorem esse voluerunt diem Alliensis pugna, quam vibis capta. 1. C. 24. Hoc tibi perniciosum esse confido, & funestum futurum. 3. 22. Qui deorum templis sunt funestos ignes inferre conati. Anteq. 24. Qui in suo magistratu funestam facem à ve- stris repulit templis. 7. V. 122. Colonos agrorum ad huius se- curim funestam esse seruatos. pro Sest. 27. O diem illum Funestum Senatui. pro Dom. 2. Pestifer ac funestus tribunatus. pro Fla. 103. Nox funesta alicui. pro Qu. 95. Funestum est iugulari. pro D. 13. Funesta fax. Ibid. 5. Funesta reip. pestis. 2. de L. 55. Fu- nesta familia. 10. Fam. 8. Funesta victoria. id est, cruenta. || pro Dom. 10. Funesta latrocinia.

Syntaxis. Perniciosum & funestum. Pestifer & funestus magi- stratus. Funestum est iugulari. Pestis, victoria funesta. F V N G E N D V S, 3. Tus. 15. Conturbatus oculus non est probè af- fectus ad suum munus fungendur. 1. Att. 1. In omni munere candidatorio fungendo.

F V N G O R, praesvo, exerceo, facio, efficio, colo. de A. 22. Valetudo oppor- tunda est, vt dolore careas, & muneribus fungare corporis. de Cl. 63. Lysias est functus omni ciuium munere. 1. de D. 71. Po- sunt aliquando oculi non fungi suo munere. Brut. 9. Fungerer officio, quo tu functus es in meo luctu, tēque per literas consolaret, nisi, &c. 2. Off. 70. Neq; enim verbis auget suum officium, si quo fortè fungitur. 1. Tus. 109. Nemo parum diu vixit, qui virtutis perfecto functus est munere. pro Cæl. 21. Fungi offi- cio, 1. de L. 10. Ut consulentibus respondeas, senectutis grato atque honesto fungere munere. de Cl. 243. Qu. Arrius omni iam Fortuna prosperè functus, 5. V. 199. Quid aratorem ipsum muneri in rem publ. fungi ac sustinere velitis. 2. Off. 43. Qui adipisci veram iustitiae gloriam volent, iustitiae fungantur officio. Ibid. 57. P. Crassus functus est ædilitio maximo munere. ibid. Magnificentissima ædilitate functus est. Brutus. ad Br. 9. Fungerer officio, quo tu functus es in meo luctu.

Syntaxis. Fungi munere, officio, prospera fortuna. Quid fungeris officij sustineisque.

F V N G V S, 3. Fam. 1. F V N I C V L V S, 2. de In. 154. Et inde funicolo natum moderetur. Funiculus à puppi religatus.

F V N V S, sequia, supremi diei celebritas, exequias funeris. pro Cl. 28. Mater tibi de integro funus iam sepulto filio fecit. Ibid. 201. Mater exequias funeris filij prosecuta esst. 3. Qu. Fr. 8. Serrani funus perfunctosum fuit, ad IIII. Calend. Decembris. pro Qu. 50. Funus, quo amici conueniant ad exequias cohonestandas. 15. At. 1. Ibi Pylia in viâ, venerat enim in funus: cui funeris ego quoque operam dedi. pro Qu. 50. Huic acerbissimum viuvi dentique funus ducitur. 2. de Or. 283. Cum funus quoddam due- retur, accusator inquit, Mortuus rapitur: vide, &c. Ibid. 225. Cū casu in eadem causa cum funere effterretur anus Junia. 14. Att. 10. Si Cæsar funere elatus esset. 7. V. 119. Non palam viuortum funera locabuntur. Ibid. 133. Dico mercedem funeris ac sepul- turæ constitui nefas fuisse. pro S. R. 23. Soluere iusta paterno funeri. 2. de L. 61. Inducere funus. in Vat. 30. Quis vnq̄ in lu- stu domestico & in funere familiari cœnauit cū toga pulla? Ita enim illud epulū est funebre, vt munus sit funeris, epulā quidē ipsa dignitatis. pro D. 42. Cū tua rogatione funere elata respub. est. Postq; in Senat. 17. Nondū palā factum erat concidisse fem- publicam, cū tibi arbitria funeris soluebantur. de Pro. 45. Ca- sum illum meum funus esse reipublicæ, sed funus iustum & in- dictū. pro D. 42. Funestū funus. 9. A. 17. Ædiles curules editum quod de funeribus habebant. Sulpitij funeri mitteſe. de Sen. 73. Nemo me lacrymis decoret, nec funera flent.

Faxit cur: volito viuu per ora viuim.

4. Fa. 12. Ibique funus ei satis amplum faciendum curauit. A D I V N C. Acerba, 2. de Rep. Acerbisimum, pro Quint. Apium, 4. Fam. Familiare, in Vat. Funestum, miserum, atque acerbum, pro Dom. Paternum, pro S. R. Magna, de Pro. Lamentabilia, & sumptuosa, 2. con- Rul. Perducofusum, 3. ad Qu. Frat.

Syntaxis. Facere funus alicui. Prosequi funeris exequias. In funus venire ad exequias cohonestandas. Operæ funeri dare. Dicitur ilii fu- nus. Effertur funus. Funere effertur ille. Alicuius funeri ista soluere. Funus inducere. Funestū, iustum, indicium, ampli, familiare funus. F V R. Plagiarius. 5. de Fin. 74. Fures earum rerum quas ceperunt, si- gna comunitant. || Muret. leg. cleperunt. pro Mil. 9. XII. tabulæ

Foⁿcturnum furem quoquo modo, diurnum autem, si se telo defendet, interfici impune voluerunt. pro S.R. 56. Canes publicè aluntur in Capitolio, vt significet, si fures venerint. 2. de Or. 220. Is à Philipo interrogatus quid latraret, furem se videre respondit. pro Dom. 46. Fur aut sicarius. pro M. Tull. Si quis furem occiderit, iniuria occiderit.

† A D I V N C. Nocturnus.) (Diurnus, pro Mil.

FU R A C I S S I M U S. apud Asconium 78.

FU R A C I S S I M E. in Vat. 12. Dum omnium domos, apothecas, naueis furacissime scrutareris.

FY R A X, fur, vel qui à furtis abstinere manus non potest. 2. de Orat. 248. Ridiculum est illud Neronianum vetus in furace seruo, solum esse cui domi nihil sit ob signatum & oculatum. Ibid. 268. Cornelius homo avarus & furax. I.P. 74. Furaces manus.

¶ Syntaxis. Furacissime scrutari.

FY R C A, crux. 1. de Diu. 55. Seruus per circum cùm virgis cædere tur, furcam ferens, ductus est.

FY R C I F E R, scelerus, furcam ferens. in Vat. 15. Id tu furcifer tibi sumes? I.P. 14. & pro Deiot. 26.

FY R E N S, furibundus, maximo furore inflammatus, infanus, vesanus, effrenatus, præcepis, mente permotus, violentus, qui mentis sua compunctione, qui mentis sua non est, cui mens ex sua sede ex statu dimotus est precipite amentia, homo qui de potestate de mente, de consilio, de ratione exigit. Antequam. 27. Quint. Metellus cœlit. L. Saturnino furenti. de Ar. 46. Alicius furentis ac violenti impetus. 2. Q. Fr. 3. Ille furens & exanguis interrogabat suos, quis, &c. 2. C. 1. Catilina furens audacia, scelus anhelans. de Ar. 1. Hominem furentem exultantemque continui. 5. Tuf. 16. Inflammatus & furens libidinibus. de suis cōsil. Tarditate modorum & grauitate cantus, illorum furentem petulantiam resedisse.

¶ Syntaxis. Furens & exanguis. Furens & exultans. Inflammatus ac furens.

FY R E N T E R, furiosè. 6. At. 1. Pueri aiunt eum furenter irasci.

FY R I A, furia. 3. Q. Fr. 18. Cæsar tibi amantissime petenti veniam non dedit, vt illum ad illam furiam verbum rescriberes. pro Sest. 33. Illa furia ac pestis patriæ. Ibid. 59. Illa furia clamat, &c. 3. de N. 46. Eumenides, quæ si dæx sunt, quarum & Athenis famum est, & apud nos, vt ego interpretor, lucus Furiae; furia dæx sunt, speculatorices, credo, & vindices facinorum & sceleris. 1. de L. 40. Furia agitant & infectantur impiis non ardentibus tēdis, sicut in fabulis, sed angore conscientiæ fraudis cruciatu. I. P. 46. Homines impulsu deorum terreri furiarum tēdis ardētibus. pro S. R. 67. Hæ sunt impiis assidue domesticaque furia, quæ parentum penas à conseleratis filiis repeatant. Ibid. 66. Tamen eos agitant furia, neque consistere vñquam patiuntur. Ibid. 67. Agitari & perterriti furiarum tēdis ardētibus. pro Syll. 76. Itaque eos ad perficiendum scelus furia quædam incitarunt. 7. V. 112. Sceleratorum furias in tuum iudicium esse venturas. pro Do. 3. Quæ te tanta pena tuorum scelerum vexat? vt arbitrare, &c.

† A D I V N C. Assidue, domesticaque, pro S.R. Teterima, pro Pomp.

FY R I A L I S. de Ar. 39. Tu cùm furiales in cōcionibus voces mitis, non sentis, &c. pro Planc. 86. Furialis illa vox.

¶ Syntaxis. Furia & pestis patriæ. Antonius. Assidue, domesticaque furia. Speculatorices & vindices facinorum.

FY R I B U N D Y S, furens. Anteq. 27. Cedam priuatus furibundo magistrati. ibid. 25. Annibal furibunda mens. * 1. de D. 4. Vatum furibundæ prædictiones. 13. P. 19. Cæsar's enim incredibilis ac diuina virtus, latronis imperio crudeles ac furibudos retardauit.

FY R I N A, furia. 3. de N. 46. Lege, F Y R I A.

FY R I O S E, fureater. 8. At. 5. Et si solet eum, cùm aliquid furioso fecit, pœnitere.

FY R I O S V S, furens, furibundus, vesanus mente, incitatus. 1. C. 25. Quo te ista tua cupiditas effrenata & furiosa rapiebat. pro Do. 55. Hæc furiosa vis Trib. pleb. facile superari frangique potuit. I.P. 47. & pro S.R. 33. Vecors, furiosus, mente captus, tragico illo Oreste aut Athamante dementior. pro Dom. 3. Homo vesanus & furiosus. de Clar. 241. Feruidum quoddam & petulans, & furiosum genus dicendi. 4. Acad. 87. Dormientium & vinolentorum, & furiosorum visa. 10. Fa. 11. Pars exercitus non minùs furiosa est, quām qui cum Antonio fuerunt. pro Clu. 182. Mueller iam non morbo, sed scelere furiola. || 1. Off. 3. 1. Ut non redere depositum etiam ne furioso promissum reddere.

¶ Syntaxis. Effrenata & furiosa cupiditas. Vecors & furiosus. Vesanus & furiosus. Feruidum, petulans & furiosum dictum.